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מדינת ישראל
נ ג ד

אחמד עבאס (עציר)
בית משפט השלום בעכו

[26.05.2016]
לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס

ב"כ המבקשת - עו"ד רון קופר
הסניגור - עו"ד אסי בוחבוט, ס. ציבורית

המשיב - הובא
החלטה

הדיון היום נסב בעיקרו על אפשרות שחרור המשיב לחלופת מעצר, וזאת בהמשך ישיר להחלטתי מיום 17.5.15 שבה
קבעתי באופן עקרוני כי ניתן לשקול שחרור המשיב לחלופת מעצר, אם תמצא חלופה ראויה.

איני רואה צורך לחזור על הנימוקים שצוינו באותה החלטה אשר הביאו אותי למסקנה זו, ואין לי אלא להפנות
לנימוקים שפורטו שם, הן בנוגע לעוצמת הראיות והן בנוגע למסוכנות הנשקפת מהמשיב, וזאת כמובן מבלי להמעיט

בחומרת העבירות.
לגופו של עניין, החלופה המוצעת היום בדיון היא חלופה ראויה בעיני. מדובר במעצר בית שלא במקום מגוריו של

המשיב, שם בוצעו לכאורה העבירות, שניים מתוך שלושת המפקחים המוצעים הם טובים וראויים בעיני ושוכנעתי כי
יוכלו למלא את התפקיד המוטל עליהם, כשהכוונה היא לאמו ולבן דודו של המשיב.

אשר לאחותו של המשיב אשר הוצעה אף היא כמפקחת - בשל גילה הצעיר ופער הגילאים המשמעותי בינה לבין
המשיב, אני סבורה כי אין לאשר אותה כמפקחת.

ערה אני לכך כי שני המפקחים, אמו ובן דודו של המשיב הם אנשים עובדים, ולכן מטבע הדברים יש צורך במפקח
נוסף על מנת שיוכל להחליף אותם בזמן עבודתם, ולכן בשלב זה אין מניעה משחרור המשיב לחלופה המוצעת בפיקוח

שני המפקחים האמורים, אך על המשיב לדאוג להוספת מפקח נוסף על מנת שלא להכביד יתר על המידה על שני
המפקחים הנ"ל.

סיכומו של דבר, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:
1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתה של הגב' שיח' חלאילה, ברח' הגליל 35/13 בכרמיאל, בפיקוחם של אמו,

הגב' סמירה עבאס ובן דודו, מר רביע עבאס. די בפיקוח אחד מבין השניים בכל רגע נתון.
2. באחריות המפקחים לאסור הגעת אנשים שאינם בבחינת קרובי משפחה או חברים של המשפחה או של בעלת

הבית כל זמן שהות המשיב במעצר בית.
3. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. כמו כן, על כל אחד

מהמפקחים לחתום על ערבות בסכום דומה להבטחת מילוי תפקידם.
4. על המשיב להפקיד בקופת ביהמ"ש סכום של 4,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. הסכום יופקד עד ולא יאוחר מיום

30.5.16, שאם לא כן, רשאית המבקשת להגיש בקשה לעיון חוזר.
למען הסר ספק, ניתן לשחרר את המשיב לאחר החתימה על הערבויות.

ביהמ"ש מודיע למשיב ולמפקחים וכן לבעלת הבית, כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל רגע נתון על מנת לעמוד על
קיום ההחלטה.

החלטה
אני מתירה למשיב לצאת ממעצר הבית ביום 29.5.16 בשעה 11:30 ולמשך 3 שעות על מנת לבצע את הבדיקה

הנ"ל ובלבד שיהיה מלווה ע"י אחד המפקחים.
ההגעה לביהמ"ש והחזרה משם תעשה בדרך הישירה והקצרה ביותר וללא עצירות ביניים.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.
ג'ני טנוס , שופטת
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